

板橋区営自転車駐車場料金新旧対照表

【平置き】自転車(定期利用)								
施設 分類	利用分類	料金分類	改定前			改定後		
			1ヶ月	3ヶ月	6ヶ月	1ヶ月	3ヶ月	6ヶ月
Y1	区内利用者	通常	2,000	5,600	10,400	2,200	6,600	13,200
		減額	1,700	4,700	8,600	1,800	5,400	10,800
	区外利用者	通常	2,600	7,300	13,500	2,800	8,400	16,800
		減額	2,200	6,100	11,200	2,300	6,900	13,800
Y2	区内利用者	通常	1,500	4,200	7,800	1,700	5,100	10,200
		減額	1,300	3,600	6,600	1,400	4,200	8,400
	区外利用者	通常	2,000	5,500	10,100	2,100	6,300	12,600
		減額	1,700	4,700	8,600	1,700	5,100	10,200
Y3	区内利用者	通常	1,000	2,700	5,000	1,100	3,300	6,600
		減額	800	2,100	3,800	900	2,700	5,400
	区外利用者	通常	1,300	3,500	6,500	1,400	4,200	8,400
		減額	1,000	2,700	4,900	1,100	3,300	6,600
Y4	区内利用者	通常	500	1,400	2,600	550	1,650	3,300
		減額	400	1,000	1,900	450	1,350	2,700
	区外利用者	通常	700	1,800	3,400	700	2,100	4,200
		減額	500	1,300	2,500	550	1,650	3,300

【平置き】自転車(当日利用)				
施設 分類	利用分類	料金分類	改定前	改定後
Y1	当日利用	1日1回につき	100	150

【ゲート式】自転車(時間利用)			
施設 分類	利用分類	改定前	改定後
G1	時間利用	利用承認から2時間まで無料 以降24時間につき100円	利用承認から24時間以内120円 (うち、利用承認から2時間まで無料)

【コイン式】自転車(時間利用)			
施設 分類	利用分類	改定前	改定後
C1	時間利用	利用承認から2時間まで無料 以降12時間につき100円	利用承認から12時間以内100円 (うち、利用承認から2時間まで無料)
C2	時間利用	利用承認から2時間まで無料 以降24時間につき100円	利用承認から24時間以内150円 (うち、利用承認から2時間まで無料)

板橋区営自転車駐車場料金新旧対照表

【平置式】原動機付自転車及び排気量125cc以下の自動二輪車(定期利用)								
施設 分類	利用分類	料金分類	改定前			改定後		
			1ヶ月	3ヶ月	6ヶ月	1ヶ月	3ヶ月	6ヶ月
B1	区内利用者	通常	4,000	11,200	20,800	4,000	12,000	24,000
	区外利用者	通常	5,200	14,600	27,000	5,200	15,600	31,200
B2	区内利用者	通常	3,000	8,400	15,600	3,000	9,000	18,000
	区外利用者	通常	3,900	10,900	20,300	3,900	11,700	23,400
B3	区内利用者	通常	2,000	5,400	10,000	2,000	6,000	12,000
	区外利用者	通常	2,600	7,000	13,000	2,600	7,800	15,600
B4	区内利用者	通常	1,000	2,800	5,200	1,000	3,000	6,000
	区外利用者	通常	1,300	3,600	6,800	1,300	3,900	7,800

【コイン式】原動機付自転車及び排気量125cc以下の自動二輪車(時間利用)			
施設 分類	利用分類	改定前	改定後
CB1	時間利用	利用承認から2時間まで無料 以降24時間につき200円	利用承認から24時間以内200円 (うち、利用承認から2時間まで無料)

板橋区営自転車駐車場料金新旧対照表

【平置式】自動二輪車(排気量125ccを超えるもの)(定期利用)								
施設 分類	利用分類	料金分類	改定前			改定後		
			1ヶ月	3ヶ月	6ヶ月	1ヶ月	3ヶ月	6ヶ月
J1	区内利用者	通常	6,000	16,800	31,200	6,000	18,000	36,000
	区外利用者	通常	7,800	21,800	40,600	7,800	23,400	46,800
J2	区内利用者	通常	4,500	12,600	23,400	4,500	13,500	27,000
	区外利用者	通常	5,900	16,400	30,400	5,900	17,700	35,400
J3	区内利用者	通常	1,500	4,200	7,800	1,500	4,500	9,000
	区外利用者	通常	2,000	5,500	10,100	2,000	6,000	12,000

【コイン式】自動二輪車(排気量125ccを超えるもの)(時間利用)			
施設 分類	利用分類	改定前	改定後
CJ	時間利用	利用承認から2時間まで無料 以降24時間につき300円	利用承認から24時間以内300円 (うち、利用承認から2時間まで無料)